

Zmluva o dielo č. /2017

**Článok I.
Zmluvné strany**

1. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Rudnianska Lehota
Sídlo:	Rudnianska Lehota 225, 972 26 Nitrianske Rudno
Štatutárny zástupca:	Ivan Javorček – starosta obce
IČO:	00648566
DIČ:	
Kontaktná osoba :	Ivan Javorček – starosta obce
Telefón:	+421 465455350
Email :	ourlehota@mail.t-com.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	ABC trade, spol. s r.o.
Sídlo:	Mostná 71, 972 51 Handlová
Štatutárny zástupca:	Ing. Jozef Levandovský – konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvy: v technických veciach:	Ing. Jozef Levandovský – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
IBAN:	SK91 1100 0000 0029 4802 4030
IČO:	36342351
DIČ:	2021958983
IČ DPH:	SK2021958983
Telefón:	046/5472233, 0905792833
Registrácia:	ORSR Trenčín, Odd.:Sro, VI.č.15424/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

**Článok II.
Právny predpis**

Zmluva o dielo sa uzatvára podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov.

**Článok III.
Predmet plnenia zmluvy**

3.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela: „**Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota a stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota**“ Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy, a to za podmienok uvedených v tejto zmluve.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet uvedený v bode 3.1 tohto článku zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, podľa zadania na základe výkazu výmer a za

podmienok dohodnutých v zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN.

3.3 Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní.

Článok IV. Miesto plnenia

Miestom plnenia zmluvy je „**Obec Rudnianska Lehota**“

Článok V. Cena diela a rozsah prác

5.1. Cena diela v celom rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cena za predmet zmluvy je stanovená vrátane 20 % DPH, cla, dovozneho prirážky a iným zákonom stanovených príplatkov a poplatkov. Zmluvná cena je konečná. Stavebné dielo bude zhotoviteľom vykonané v ponúkanej cene a v požadovanej kvalite.

5.2. Cena predmetu tejto zmluvy je stanovená v nasledovnom členení:

P.č.	Dielo/stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	„Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota“	87146,59 €	17429,32 €	104575,91 €
2.	„Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota“	36401,76 €	7280,35 €	43682,11 €
	CELKOM	123548,35 €	24709,67 €	148258,02 €

5.3. Cena je viazaná na výkaz výmer, ktorý predložil objednávateľ ako podklad do súťaže, čo je do kvality a množstiev podrobne špecifikované ponukovým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1. tejto zmluvy. Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a stavebno-montážnych prác, zodpovedajúce STN a všeobecne záväzným predpisom vo výstavbe.

5.4 V cene uvedenej v ods. 2 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných v projektovej dokumentácii,
- c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odbornými spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

Článok VI. Práce nad rámec zmluvy vyvolané objednávateľom

6.1. V prípade zmeny rozsahu prác, vyvolaných objednávateľom tieto budú odsúhlasené za nasledovných podmienok:

- na základe záznamu v stavebnom denníku, že objednávateľ požadoval stavebné a montážne práce a dodávky, ktoré neboli obsiahnuté v projektovej dokumentácii resp. požadoval napr. zmenu materiálov, atď.
- v prípade súhlasu zainteresovaných (objednávateľ, projektant, zhotoviteľ) so zmenou, vypracuje zhotoviteľ dodatok k rozpočtu podľa požiadaviek objednávateľa.

Dodatok k rozpočtu bude podkladom pre spracovanie dodatku k tejto zmluve, po odsúhlasení ktorého zhotoviteľ pristúpi k realizácii naviac prác.

6.2. Pre ocenenie výkazu výmer u naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:

- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte resp. v ocenených odchýlkach bude používať ceny z týchto rozpočtov
- b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytovali predloží zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny, ktorú musí objednávateľ odsúhlasiť

6.3. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo nerealizovať naviac práce vyvolané objednávateľom, v prípade, ak objednávateľ nebude dodatky, viažuce sa ním vyvolané naviac práce na predmet zmluvy akceptovať.

Článok VII. Čas plnenia

7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v článku III. tejto zmluvy zhotoviť takto:

7.1.1. Termín splnenia predmetu zmluvy je 150 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi.

7.1.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s lehotou výstavby diela po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota výstavby predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku.

7.2. V prípade zmeny riešenia zo strany objednávateľa, ktorá si vyžaduje zmenu diela, sa lehota výstavby predlží úmerne o dobu potrebnú na realizáciu tejto zmeny.

7.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

7.4. Trvanie zmluvy do 31.12.2019

Článok VIII. Zoznam zodpovedných osôb

Zoznam osôb zodpovedných za riadenia stavebných prác pri realizácii predmetu tejto zmluvy o dielo:

Za zhotoviteľa: -

Článok IX.

Podmienky uskutočnenia prác
Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie
ochrany staveniska a poistenia stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 9.1. Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Stavba sa realizuje na zodpovednosť zhotoviteľa, počas realizácie stavby, zhotoviteľ zodpovedá za škody ktoré môžu nastať počas vykonávania.
- 9.2. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenie vedení a zariadení, ktoré nebudú vytýčené pri odovzdávaní staveniska.
- 9.3. Všetky zmeny a navyiac práce je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela.
- 9.4. Objednávateľ sa zaväzuje vyjadriť svoje stanovisko k predloženému súpisu vykonaných prác do troch dní odo dňa jeho predloženia.
- 9.5 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov na stavbe počas celého jej priebehu ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP.
- 9.7. Zhotoviteľ je povinný plniť podmienky týkajúce sa vyjadrení verejnoprávných orgánov a organizácií ako aj podmienky, za ktorých bolo vydané stavebné povolenie a všeobecne záväzné predpisy pre stavebnú činnosť.
- 9.8. Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 9.9. Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko len pokiaľ sú poverení funkciou stavebného dozoru alebo inou kontrolnou a dozornou činnosťou len na základe súhlasu zhotoviteľa.
- 9.10. Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 9.11. Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne sedem pracovných dní vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.
- 9.12. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných

právných predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.

9.13. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá dielo objednávateľovi a objednávateľ je povinný ukončené dielo prevziať, ak sa nevyskytli také vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.

9.14. Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:

- Zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady.
- Ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
- Drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia.
- Pri preberaní diela zistené prípadné drobné nedorobky, ktorých charakter umožňuje užívanie diela, nie sú dôvodom neprevzatia hotového diela objednávateľom.

9.15. Na odovzdávacom – preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky stavby.

9.16. Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní predmetu zmluvy usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

9.17. Bez predchádzajúcej dohody nesmie objednávateľ, resp. užívateľ dielo užívať, ktoré nebolo odovzdané a prevzaté. Za neoprávnené užívanie sa nepovažuje prípad, keď objednávateľ, alebo jeho zmluvný partner vykonáva na neprevzatej dodávke práce podľa projektovej dokumentácie, alebo komplexné skúšky zabudovaných a namontovaných technologických zariadení, ktoré nie sú predmetom plnenia zhotoviteľa.

9.18. Zhotoviteľ nezodpovedá za škody, ktoré vzniknú pre predčasnom užívaní stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli a boli preukázateľne spôsobené zo strany objednávateľa. Zhotoviteľ ich na základe vzájomnej dohody a dodatku k zmluve odstráni na náklady objednávateľa.

9.19. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať pri realizácii diela podmienky určené príslušným stavebným úradom v stavebnom povolení.

Článok X. Platobné podmienky

10.1. Počas realizácie diela bude zhotoviteľ fakturovať predmet zmluvy 1 krát mesačne. Podkladom pre vyhotovenie faktúry bude zhotoviteľom vyhotovený súpis zmluvne dohodnutých a vykonaných prác a dodávok písomne odsúhlasený zástupcom objednávateľa a ocenený jednotkovými cenami z ponukového rozpočtu zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1. tejto zmluvy.

10.2. Zhotoviteľ predloží technickému dozoru súpis vykonaných prác a dodávok na potvrdenie v posledný deň mesiaca. Súpis vykonaných prác, vrátane ich ocenenia, schvaľuje objednávateľ po predchádzajúcom odsúhlasení technickým dozorom do troch pracovných dní. Ak objednávateľ v stanovenej lehote súpis vykonaných prác neschváli alebo neuvedie dôvody jeho neschválenia, platí nevyvrátiteľná domnienka, že súpis zhotoviteľa je objednávateľom schválený.

10.3. Na základe potvrdeného súpisu zmluvne dohodnutých a vykonaných prác a dodávok vyhotoví zhotoviteľ faktúru – daňový doklad a doručí ju na adresu objednávateľa.

10.4. Faktúry vystavené zhotoviteľom musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť prevzatím daňového dokladu.

10.5. Lehota splatnosti všetkých vystavených faktúr zhotoviteľom je 60 dní od jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

Článok XI.

Zodpovednosť za vady a záruky

11.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.

11.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

11.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ, ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť, alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použitie trval. Zhotoviteľ tak isto nezodpovedá za vady, spôsobené dodržiavaním nevhodných pokynov daných objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržanie písomne trval alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.

11.4. Záručná doba na stavebné práce je 60 mesiacov od odovzdania a prevzatia diela. Na tovary a zariadenia platí záruka daná výrobcom.

11.5. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou.

11.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia reklamovaných objednávateľom do 15 dní odo dňa reklamácie, ak nedôjde k obojstranne dohode o inom termíne.

11.7. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.

Článok XII.

Zmluvné pokuty a sankcie

12.1. V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá zrealizovaný predmet zmluvy v zmluvnom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

12.2. V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka.

Článok XIII.

Odstúpenie od zmluvy

13.1. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

13.2. Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.

13.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne.

13.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú tieto skutočnosti:

- ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami zmluvy prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení zmluvy,
- ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať predmet zmluvy v rozpore s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy, ak ide o vady, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primerane poskytnutej lehote.

Článok XIV.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

14.1. Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne zástupcami oboch zmluvných strán.

14.2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.

14.3. Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky.

14.4. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XV. Stavebný denník

15.1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.

15.2 Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.

15.3 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.

15.4 V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

15.5 Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

Článok XVI. Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia

16.1. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.

16.2. Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k tejto dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu príslušného obchodného súdu podľa sídla obžalovaného, v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.

16.3. Zmluvu môžu zmluvné strany meniť len písomnými obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.

16.4. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

16.5. Ďalšie zmluvné podmienky, ktoré nie sú špecifikované v tejto zmluve, sú predmetom rokovania pri podpise zmluvy medzi zhotoviteľom a objednávateľom v rozsahu ustanovení platného Obchodného zákonníka a právnych predpisov upravujúcich rozpočtové hospodárenie objednávateľa a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

16.6. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodaným službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku pre projekt a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetkú potrebnú súčinnosť.

16.7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni obdržania Rozhodnutia o pridelení finančných prostriedkov z Pôdohospodárskej platobnej agentúry, nie však skôr ako dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Objednávateľ bezodkladne upovedomí zhotoviteľa o tejto skutočnosti. Zmluva môže nadobudnúť účinnosť aj v časti, pokiaľ pridelená dotácia spolu s požadovanou spoluúčasťou objednávateľa nebude kryť realizáciu celého diela, za predpokladu, že sa zmluvné strany písomne dohodnú o vecnom rozsahu vo vzťahu ku ktorému táto zmluva nadobudne účinnosť.

16.8 Zhotoviteľ počas doby plnenia zamestná minimálne jednu osobu, ktorá spĺňa minimálne dva z nasledujúcich predpokladov:

- a) Má trvalý pobyt a žije v obci, v ktorej je stavba realizovaná;
- b) Po dobu viac ako šesť po sebe nasledujúcich mesiacov neboli zamestnané inak ako prácou vykonávanou pri aktívnej činnosti, alebo prácou vykonávanou prostredníctvom dohody o vykonaní práce alebo dohody o pracovnej činnosti patria k rómskemu etniku

16.9. Súčasťou tejto zmluvy je:

- príloha č. 1. Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

V Rudnianskej Lehote, dňa 24. 11. 2017



za objednávateľa
Ivan Javorček



za zhotoviteľa
Ing. Jozef Levandovský

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Miesto: Rudnianska Lehota

Spracoval:

Dátum:

13.11.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS
01	Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota	36 401,76	7 280,35	43 682,11	0,00	0,00	0,00
02	Stavebné úpravy	27 867,17	5 573,43	33 440,60			
03	Zdravotechnika	5 099,03	1 019,81	6 118,84			
03	Elektroinštalácia	3 435,56	687,11	4 122,67			
	Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota	87 146,59	17 429,32	104 575,91	0,00	0,00	0,00
01	Stavebná časť	77 868,66	15 573,73	93 442,39			
02	Vykurovanie	2 980,56	596,11	3 576,67			
03	Elektroinštalácia	6 297,37	1 259,47	7 556,84			
Celkom		123548,35	24709,67	148258,02	0,00	0,00	0,00

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ABC trade spol. s r.o.

IČO: 36342351

IČO DPH: SK2021958983

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	36 401,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	36 401,76
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
DPH znížená 20,00% z 36 401,76	7 280,35
Cena s DPH v EUR	43 682,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



ABC trade, spol. s r.o.
 Moštná 71
 972 51 Handľová 1
 IČO: 36342351
 IČO DPH: SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	36 401,76	43 682,11
01	Stavebné úpravy	27 867,17	33 440,60
02	Zdravotechnika	5 099,03	6 118,84
03	Elektroinštalácia	3 435,56	4 122,67
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
●	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 401,76	43 682,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 01 - Stavebné úpravy

JKSÚ:
Miesto: Rudnianska Lehota

KS:
Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ABC trade spol. s r.o.

IČO: 36342351
IČO DPH: SK2021958983

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 27 867,17
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 27 867,17

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 867,17	5 573,43

Cena s DPH v EUR 33 440,60

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ



ABC trade, spol. s r.o.
Mojná 71
671 01 Pándlová 1
IČO: 36342351
IČO DPH: SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 01 - Stavebné úpravy

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 867,17
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	9 090,21
D2 - 1 - Zelená infraštruktúra	1 198,45
D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 411,37
D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	163,72
D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 558,52
D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 758,16
D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	18 776,97
D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	217,45
D9 - 713 - Izolácie tepelné	113,73
D10 - 762 - Konštrukcie tesárske	18,75
D11 - 766 - Konštrukcie stolárske	4 535,72
D12 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 138,91
D13 - 775 - Podlahy vlysové a parketové	7 505,88
D14 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	2 825,74
D15 - 783 - Nátery	0,03
D16 - 784 - Malby	2 420,75
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 867,17

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 01 - Stavebné úpravy

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 867,174

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 090,209

D2 - 1 - Zelená infraštruktúra

1 198,449

1	K	180402111	Založenie trávniku parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	95,000	0,740	70,300
2	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	15,000	1,232	18,480
3	M	026620555	Thuja západná - Thuja occidentalis COOPERGOLD; ihličitá drevina soliténa, vzpriameno rastúca	ks	15,000	11,632	174,480
4	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	0,044	0,264
5	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,700	12,821	8,975
6	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	4,000	1,667	6,668
7	M	0266200050	Buxus sempervirens AUREOMARGINATA . v. 20/30; listnatý krik dekoratívny listom, drevom	ks	4,040	3,602	14,552
8	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	18,000	4,075	73,350
9	M	0266205855	Thuja occidentalis Globosa 40/60	ks	18,180	10,178	185,036
10	K	184102211	Výsadba kriku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	20,000	1,106	22,120
11	M	0266203465	Dráč Thunbergov - Berberis thunbergii GREEN CARPETH; listnatý krik nízky, kompaktný	ks	10,000	2,864	28,640
12	M	0266203530	Tavolník bumaldový - Spiraea x bum. ANTHONY WATERER; listnatý krik nízky, kompaktný	ks	5,000	2,468	12,340
13	M	0266203540	Tavolník japonský - Spiraea japonica LITTLE PRINCES; listnatý krik nízky, kompaktný	ks	5,000	2,864	14,320
14	K	184102291	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky do 1 m	ks	20,000	0,625	12,500
15	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 posirekom naširoko	m2	75,000	0,100	7,500
16	M	2529201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,711	129,779	92,273
17	K	184921097	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	15,000	6,019	90,285
18	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,080	239,807	19,185
19	M	2519115500	Hnojivo priemyselné Cererit Z balené	t	0,080	1 631,167	130,493
20	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	7,250	29,888	216,688

D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 411,365

1	K	31127-2200	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20	m3	3,035	207,671	630,281
1	K	31127-5511	Murivo z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 250 PKD 490x250x250	m3	0,036	186,654	6,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	2,000	5,580	11,160
0	M	593 220540	Preklad samonosný PORFIX 1200x250x125 mm	kus	1,000	17,426	17,426
0	M	593 220550	Preklad samonosný PORFIX 1200x250x150 mm	kus	1,000	21,741	21,741
0	K	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	t	0,019	384,924	7,314
0	K	31794-4311	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov do č. 12	t	0,019	1 064,069	20,217
0	K	34227-2640	Priečky PORFIX 500x250x125 hr.125 mm	m2	9,629	28,226	271,788
0	K	34227-2650	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	12,411	32,150	399,014
0	K	34294-8115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	12,000	2,142	25,704

D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

163,721

0	K	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	0,061	116,236	7,090
0	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	0,911	9,450	8,609
0	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	0,911	3,617	3,295
0	K	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	0,025	1 650,242	41,256
0	K	45131-3511	Podkladná vrstva z betónu hr. do 100 mm pod dlažbu	m2	9,320	11,102	103,471

D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 558,517

0	K	61240-1918	Priplatok za kropenie nasiakavého podkladu pred omietkou	m2	96,090	0,348	33,439
0	K	61240-4110	Priprava podkladu, prednástretek cementový pod omietky vnútorných stien pokrytie 50 %	m2	90,000	5,008	450,720
0	K	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá - pod obklady	m2	55,589	9,114	506,638
0	K	61242-3123	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien plet. štuk.	m2	96,090	13,333	1 281,168
0	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	96,090	5,860	563,087
0	K	62766-1113	Penetračný náter škár náter čísl. 6696	m	96,090	1,068	102,624
0	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	5,218	140,406	732,639
0	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,038	1 588,242	60,353
0	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	5,320	54,845	291,775
0	K	63245-1052	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 2 cm	m2	9,320	7,724	71,988
0	K	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	1,000	48,944	48,944
0	M	553 300760	Zárubňa ocelová CGH 80x197x10cm L máč.	kus	1,000	36,113	36,113
0	M	611 601860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa	kus	3,000	126,343	379,029

D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 758,157

0	K	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	23,461	2,824	66,254
0	K	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	18,860	2,156	40,662
0	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	7,000	0,652	4,564
0	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	7,000	21,230	148,610
0	K	97102-8451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive zmiešanom hr. do 45 cm	kus	1,000	21,186	21,186
0	K	97102-8561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive zmiešanom hr. do 60 cm	m3	0,810	103,082	83,496
0	K	97404-2532	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	12,000	5,094	61,128
0	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	18,765	3,768	70,707
0	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,253	14,130	144,875
0	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	215,313	0,473	101,843

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	10,253	10,126	103,822
0	K	97908-8212	Nakladanie sute a vyburaných hmôt	t	10,253	5,003	51,296
0	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	10,253	83,850	859,714

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

18 776,965

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

217,451

0	K	71112-1131	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za horúca vdor. náterom asfalt.	m2	18,640	0,540	10,066
0	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vdor.	m2	18,640	4,172	77,766
0	M	111 631520	Lak asfaltový ALN-RENOLAK sudy	t	0,021	2 399,740	50,395
0	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	21,436	3,514	75,326
0	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,274	3,060	3,898

D9 - 713 - Izolácie tepelné

113,728

0	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	9,320	0,892	8,313
0	M	631 412020	Doska čadičová NOBASIL ADN 75kg/m3 hr. 4 cm	m2	9,786	10,772	105,415

D10 - 762 - Konštrukcie tesárske

18,753

0	K	76211-2130	Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. nad 224 do 288 cm2	m	3,250	5,770	18,753
---	---	------------	---	---	-------	-------	--------

D11 - 766 - Konštrukcie stolárske

4 535,719

0	K	76612-1210	Montáž drev. stien kompl. plných s výplňou v. do 2,0m	m2	11,230	7,910	88,829
0	M	553 369000	Stena deliaca	m2	11,230	315,000	3 537,450
0	K	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	46,310	6,437	298,097
0	K	76666-9923	Osadenie dvier, dverného štítka	kus	3,000	0,919	2,757
0	M	920 AN57878	Kľučka, dverné štítky	kus	3,000	21,972	65,916
0	K	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	kus	2,000	54,695	109,390
0	M	611 6D2101	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm	kus	2,000	215,988	431,976
0	K	76669-1914	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier pl do 2 m2	kus	2,000	0,652	1,304

D12 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

1 138,913

0	K	77147-1112	Montáž soklov keram.rovných do malty do 9cm	m	17,500	3,943	69,003
0	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	29,340	15,701	460,667
0	M	597 3A1202	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief - 366, I.tr.	m2	31,649	19,250	609,243

D13 - 775 - Podlahy vlysové a parketové

7 505,878

0	K	77597-1201	Montáž plávajúcých podláh z lamiel dýhov a lamin lepených v drážke š do 150mm	m2	208,700	13,195	2 753,797
0	M	611 942111	Parkety laminátové KRONOSPAN CLASSIC LOC typ spoja LOC rozm. 1285x194mm, hr.7mm	m2	214,961	17,956	3 859,840
0	M	831 E06102	Lišta podlahová GTF-BKS 20 - 12207	m	71,500	6,762	483,483
0	K	77597-3312	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Decostep hr.2mm	m2	208,700	1,694	353,538
0	K	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	41,833	1,320	55,220

D14 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

2 825,742

0	K	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty	m2	55,589	32,923	1 830,157
0	M	597 4A3032	Obkladačka 200 x 200 x 7 mm - Nk, farebná - 45, I.tr.	m2	57,257	17,388	995,585

D15 - 783 - Nátery

0,027

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	78312-2710	Nátery ocel. koštr. ťažkých A syntetické základné	m2	0,020	1,326	0,027

D16 - 784 - Malby

2 420,754

0	K	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	523,816	0,662	346,766
0	K	78442-2271	Malba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	523,816	2,171	1 137,205
0	K	78442-3271	Malba váp. 1 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	6,006	2,737	16,438
0	K	78449-6500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802	m2	523,816	1,757	920,345

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 02 - Zdravotechnika

JAKO: Rudnianska Lehota

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum: 13.11.2017

IČO: IČO DPH:

IČO: 36342351 IČO DPH: SK2021958983

IČO: IČO DPH:

IČO: IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 099,03
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 099,03
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 099,03	1 019,81
Cena s DPH		v EUR		6 118,84

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ



ABC trade, spol. s r.o.
Majská 7
972 01 Handľová
IČO 36342351
IČO DPH SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 099,03
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	627,74
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	240,23
D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	54,65
D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	39,86
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	293,00
D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	4 471,29
D7 - 713 - Izolácie tepelné	33,95
D8 - 721 - Vnútorná kanalizácia	904,16
D9 - 722 - Vnútorný vodovod	906,24
D10 - 723 - Vnútorný plynovod	112,32
D11 - 725 - Zariačovacie predmety	2 514,62
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 099,03

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 099,030

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

627,736

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

240,229

1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,300	22,920	75,636
2	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	3,300	2,856	9,425
3	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,970	0,840	2,495
4	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	0,330	3,552	1,172
5	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,980	13,212	26,160
6	M	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	3,744	29,340	109,849
7	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,980	7,824	15,492

D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

54,648

8	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,990	55,200	54,648
---	---	------------	---	----	-------	--------	--------

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

39,858

9	K	61240-3399	Hrubá výplň zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	1,395	9,900	13,811
10	K	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	0,180	144,708	26,047

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

293,001

11	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	15,000	2,640	39,600
12	K	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 - kanal	m3	0,180	84,804	15,265
13	K	97303-3113	Vysekanie otvoru mur. TH-TV pl. nad 0,25m2 - hydrant	m3	0,160	57,912	9,266
14	K	97403-1144	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm - voda	m	6,000	3,696	22,176
15	K	97403-1164	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm - kanal	m	5,300	8,664	45,919
16	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu	t	6,197	25,944	160,775

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 471,294

D7 - 713 - Izolácie tepelné

33,950

17	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	9,000	2,520	22,680
18	M	272 3A7904	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 10 022	m	9,000	0,840	7,560
19	M	272 3A7906	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 10 028	m	1,000	1,190	1,190
20	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	1,000	2,520	2,520

D8 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

904,162

21	K	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	2,000	25,920	51,840
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	72110-0912	Opr. utesnenie vrchnáka čističa alebo vysekaného otvoru	kus	2,000	16,940	33,880
K	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	3,000	5,040	15,120
K	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	3,000	177,394	532,182
K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	5,000	15,000	75,000
K	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	2,000	9,840	19,680
K	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	2,000	11,280	22,560
K	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	m	3,000	12,120	36,360
K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	3,360	6,720
K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	11,280	22,560
K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,000	3,840	11,520
K	72122-3418	Zápachové uzávery podlahové T 1023	kus	2,000	18,720	37,440
K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	19,500	1,320	25,740
K	72129-0821	Vnútrost. prem. výbúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,025	542,400	13,560
D9 - 722 - Vnútorý vodovod						906,240
K	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	9,000	15,000	135,000
K	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	1,000	16,320	16,320
K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	1,000	6,240	6,240
K	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	kus	8,000	3,000	24,000
K	72213-0913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	kus	2,000	6,240	12,480
K	72219-0401	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	15,000	7,560	113,400
K	72225-4107	Demontáž hydrant. skrine nástennej bez výzbr. pre suché hydr.	súbo r	1,000	14,400	14,400
K	72225-4265	Požiarne prisl., hadic. navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 796x796x185mm	súbo r	1,000	322,000	322,000
K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,320	13,200
K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	10,000	1,200	12,000
K	72229-0821	Vnútrost. prem. výbúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,112	350,000	39,200
K	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	2,000	3,000	6,000
K	72299-9905	Vnútorý vodovod HZS T5	hod	8,000	24,000	192,000
D10 - 723 - Vnútorý plynovod						112,320
K	72311-0204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	4,500	18,720	84,240
K	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	m	4,500	6,240	28,080
D11 - 725 - Zariaiovacie predmety						2 514,622
K	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbo r	4,000	14,400	57,600
K	72511-2100	Záchodová misa z diturvitu, štandardná kvalita, bez splach. nádrže	súbo r	3,000	168,000	504,000
K	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	3,000	4,200	12,600
M	283 188300	Tmel na polykarbonát silikónový	kus	1,000	3,000	3,000
K	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbo r	2,000	273,000	546,000
K	72512-2817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	súbo r	2,000	18,000	36,000
K	72513-9102	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	4,000	4,200	16,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbo r	2,000	14,400	28,800
58	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbo r	2,000	63,000	126,000
59	K	72553-1130	Montáž elektr. prietokových ohrievačov	súbo r	2,000	36,000	72,000
60	M	426 1G6006	Ohrievač vykurovacej vody prietokový - 3 kW - 7174787	kus	2,000	448,000	896,000
61	K	72559-0811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,347	66,000	22,902
62	K	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	7,000	6,600	46,200
63	K	72581-0406	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou T 70 G 1/2	súbo r	2,000	6,600	13,200
64	K	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	6,000	2,520	15,120
65	K	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbo r	2,000	6,000	12,000
66	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	53,200	106,400

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud. Lehota

Objekt: 03 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Rudnianska Lehota

KS:
Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ABC trade spol. s r.o.

IČO: 36342351
IČO DPH: SK2021958983

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 435,56
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 435,56
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 435,56	687,11
Cena s DPH		v EUR		4 122,67

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

 ABC trade, spol. s r.o.
Mojná 11
972 61 Handlová
IČO: 36342351
IČO DPH: SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: **03 - Elektroinštalácia**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 435,56
HSV - Práce a dodávky HSV	281,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	281,88
M - Práce a dodávky M	2 952,88
21-M - Elektromontáže	2 952,88
N00 - PRESUN	200,80
N01 - Presun	200,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 435,56

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrneho domu, Rud.Lehota

Objekt: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 435,564

HSV - Práce a dodávky HSV

281,884

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

281,884

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m ² , - 0,01300t	ks	2,000	3,000	6,000
2	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	7,000	3,000	21,000
3	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	3,000	3,360	10,080
4	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	35,000	3,360	117,600
5	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	10,000	3,840	38,400
6	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,01300t	m	10,000	4,200	42,000
7	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	3,000	4,560	13,680
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,373	30,000	11,190
9	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,373	30,000	11,190
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,373	14,640	5,461
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,373	0,720	0,269
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,373	0,720	0,269
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,373	0,720	0,269
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,373	12,000	4,476

M - Práce a dodávky M

2 952,880

21-M - Elektromontáže

2 952,880

15	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	7,000	2,640	18,480
16	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	7,000	0,720	5,040
17	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000	2,760	5,520
18	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	1,200	2,400
19	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	8,000	2,520	20,160
20	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	8,000	0,960	7,680
21	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	2,000	0,600	1,200
22	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	2,000	0,240	0,480
23	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do stropu	ks	16,000	0,960	15,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	16,000	0,360	5,760
25	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	96,000	2,640	253,440
26	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	96,000	0,600	57,600
27	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	4,200	12,600
28	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	3,000	5,320	15,960
29	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,200	8,400
30	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	2,000	5,400	10,800
31	K	210200016-1	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20	ks	1,000	18,000	18,000
32	M	3480724320	Núdzové svietidlá IP65 ZORKA 1x8W/3hod, len núdz. režim	ks	1,000	53,200	53,200
33	M	3480728320	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH	ks	1,000	91,000	91,000
34	K	210201001	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné bez krytu, IP 65 jednotrubicové	ks	6,000	18,000	108,000
35	M	3486301260	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40, D=390mm	ks	6,000	63,000	378,000
36	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	18,000	36,000
37	M	3486301820	Vaničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP40, s EVG	ks	2,000	77,000	154,000
38	K	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	15,000	1,440	21,600
39	M	3410403400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený	m	15,000	1,040	15,600
40	K	210220413-1	Štítok označovaci D+M	ks	5,000	0,240	1,200
41	K	210290903	Upevňovací bod do betonu	ks	16,000	7,800	124,800
42	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	1,440	172,800
43	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	0,585	70,200
44	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	6,000	21,600	129,600
45	K	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec	ks	2,000	42,000	84,000
46	M	2128220000001	APIS 5ECO Cr pisoár.splachovač	ks	2,000	203,000	406,000
47	K	213291010	Rozvádzač - oprava, vloženie ochranných prvkov	ks	1,000	450,000	450,000
48	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	45,000	45,000
49	K	213291031	Zásobovacia režia	sub	1,000	153,000	153,000

N00 - PRESUN

200,800

N01 - Presun

200,800

50	K	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú+poplatok za skladovanie a presun	sub	1,000	91,000	91,000
51	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,300	366,000	109,800

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ABC trade spol. s r.o.

IČO:

36342351

IČO DPH:

SK2021958983

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

87 146,59

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

87 146,59

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	87 146,59	17 429,32

0,00

17 429,32

Cena s DPH

v

EUR

104 575,91

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13. 11. 2017 Pečiatka


 ABC trade, spol. s r.o.
 Mochová 31
 977 01 Handlová
 IČO: 36342351
 IČO DPH: SK 2021958983

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	87 146,59	104 575,91
01	Stavebná časť	77 868,66	93 442,39
02	Vykurovanie	2 980,56	3 576,67
03	Elektroinštalácia	6 297,37	7 556,84
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 146,59	104 575,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 01 - Stavebná časť

JKSO:
Miesto: Rudnianska Lehota

KS:
Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ABC trade spol. s r.o.

IČO: 36342351
IČO DPH: SK2021958983

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				77 868,66
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				77 868,66
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	77 868,66	15 573,73
Cena s DPH		v EUR		93 442,39

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

ABC trade, spol. s r.o.
Mojšín
Handlová
IČO: 36342351
IČO DPH: SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	77 868,66
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	43 633,31
D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	37 005,10
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 628,21
D4 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	34 067,35
D5 - 712 - PVLAKOVÉ KRYTINY	8 193,42
D6 - 713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	14 550,52
D7 - 721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	7,94
D8 - 762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 165,65
D9 - 764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	9 508,82
D10 - 767 - KONŠTRUKCIE DOPLNK. KOVOVÉ STAVEBNÉ	316,99
D11 - 783 - NÁTERY	310,51
D12 - 784 - MALBY	13,51
D13 - PRÁCE A DODÁVKY M	168,00
D14 - M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulae. zar.	168,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 868,66

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 868,659

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

43 633,305

D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

37 005,099

1	K	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	20,597	28,078	578,323
2	K	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	38,050	1,642	62,478
3	K	62599-1202	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 50 mm	m2	39,204	38,258	1 499,867
4	K	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	126,664	40,529	5 133,565
5	K	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm	m2	123,610	43,921	5 429,075
6	K	62599-1208	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.120 mm	m2	162,462	49,784	8 088,008
7	K	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm	m2	23,520	28,919	680,175
8	K	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	19,000	43,463	825,797
9	M	611 4B0548	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.120, šír.120 cm - bezpečnostné zasklenie P11	kus	1,000	860,400	860,400
10	M	611 4B0594	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.140, šír.180 cm P1,P2,P4,P5	kus	4,000	546,534	2 186,136
11	M	611 4B0614	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.150, šír.180 cm P6,P7,P8,P9	kus	6,000	559,458	3 356,748
12	M	611 4B0615	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.150, šír.180 cm - bezpečnostné zasklenie P14	kus	1,000	1 704,600	1 704,600
13	M	611 4B1045	Okno plast.1-kridlové S -výš.90, šír.60 cm P12,P13,P15,P16	kus	7,000	222,264	1 555,848
14	M	611 4B1046	Okno plast.1-kridlové S -výš.60, šír.90 cm P10	kus	1,000	218,934	218,934
15	K	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 4,5 m2	kus	1,000	62,291	62,291
16	M	553 309300	Zárubňa ocelová SK 2 125x210x15cm atyp	kus	1,000	60,208	60,208
17	K	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	2,000	48,944	97,888
18	M	611 7A0151	Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.195, šír.85 cm, sklo P3	kus	2,000	886,944	1 773,888
19	M	611 7A0180	Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.212, šír.120 cm, sklo	kus	1,000	1 483,482	1 483,482
20	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	24,500	6,320	154,840
21	M	611 9A0105	Parapeta vnútorná šír.300 mm	m	24,500	44,072	1 079,764
22	M	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	pár	19,000	5,936	112,784

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 628,206

23	K	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	580,810	2,530	1 469,449
24	K	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	580,810	1,613	936,847
25	K	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	580,810	1,648	957,175
26	K	95394-1212	Osadenie mreží v ráme - plastové	kus	6,000	4,068	24,408

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	95394-5108	Profil soklový hliníkový SI 12	m	98,570	6,570	647,605
28	K	95394-5109	Profil dilatčný	m	13,881	11,652	161,741
29	K	95394-5112	Profil okenný, dverový + APU lišta	m	141,400	4,355	615,797
30	K	95394-5114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	40,035	4,356	174,392
31	K	95394-5115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	27,435	3,640	99,863
32	K	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m ²	kus	40,000	0,397	15,880
33	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m ²	kus	3,000	0,652	1,956
34	K	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m ²	kus	1,000	1,180	1,180
35	K	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m ²	m ²	5,410	7,430	40,196
36	K	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m ²	m ²	23,040	4,909	113,103
37	K	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m ²	m ²	6,970	15,923	110,983
38	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,789	14,130	39,409
39	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	58,569	0,473	27,703
40	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,789	10,126	28,241
41	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,789	1,138	3,174
42	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,789	94,873	264,601
43	K	99800-9101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	8,090	96,954	784,358
44	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	8,090	13,615	110,145

D4 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

34 067,354

D5 - 712 - Povlakové krytiny

8 193,416

45	K	71230-0832	Odstánenie povl. krytiny striech do 10° 2- vrstvovej	m ²	34,680	0,854	29,617
46	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m ²	341,980	5,404	1 848,060
47	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 073,817	1,054	1 131,803
48	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m ²	393,277	7,997	3 145,036
49	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm	ks	1,000	25,046	25,046
50	M	2833000100	FATRAFOL-S 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m ²	0,115	11,439	1,315
51	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m ²	341,980	0,804	274,952
52	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m ²	393,277	1,162	456,988
53	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	57,630	8,832	508,988
54	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	461,040	0,403	185,799
55	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m ²	23,628	10,772	254,521
56	K	99871-2101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,575	30,496	109,023
57	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	67,354	3,300	222,268

D6 - 713 - Izolácie tepelné

14 550,522

58	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m ²	359,000	8,299	2 979,341
59	M	2837653441	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 80 mm	m ²	84,720	13,093	1 109,239
60	M	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m ²	633,280	16,366	10 364,260
61	K	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,872	34,012	97,682

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D7 - 721 - Vnútorná kanalizácia							7,939
62	K	72117-4063	Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	0,500	15,588	7,794
63	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	24,227	0,145
D8 - 762 - Konštrukcie tesárske							1 165,648
64	K	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	kus	40,000	2,014	80,560
65	M	553 249080	Kotva k priskrutkovaniu	kus	40,000	0,876	35,040
66	K	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	57,110	7,430	424,327
67	M	605 151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	1,511	324,768	490,724
68	K	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	1,511	19,945	30,137
69	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,894	52,421	46,864
70	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,740	5,400	57,996
D9 - 764 - Konštrukcie klampiarske							9 508,816
71	K	76432-3220	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250	m	79,270	10,656	844,701
72	K	76432-3840	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 400	m	18,375	1,085	19,937
73	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	60,630	39,528	2 396,583
74	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	50,945	39,528	2 013,754
75	K	76433-4850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500 - rímsa	m	108,575	0,810	87,946
76	K	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	50,985	24,187	1 233,174
77	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	24,593	196,744
78	K	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	6,349	50,792
79	M	5534414700	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72° PZ	ks	8,000	3,809	30,472
80	K	764454235	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	8,000	5,981	47,848
81	M	5534414760	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované odskokové, D 100 mm, č. KO 100 PZ	ks	8,000	5,974	47,792
82	K	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	2,734	43,744
83	M	5534414850	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 100 mm šrobovací hrot, č. OSH 100 PZ	ks	16,000	1,640	26,240
84	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	38,515	21,095	812,474
85	K	76441-0460	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 400	m	24,085	20,089	483,844
86	M	553 4C2509	Parapeta vonkajšia hliníková šír.300 mm bronz.elox	m	25,110	34,300	861,273
87	M	553 4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	19,000	8,610	163,590
88	K	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	24,085	1,254	30,203
89	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,687	66,581	45,741
90	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	32,416	2,220	71,964
D10 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							316,992
91	K	76719-3802	Demontáž vetracích mechanizmov pákových	kus	6,000	35,912	215,472
92	M	553 9C2305	Mriežka PVC, 595 x 595 mm, biela	kus	6,000	16,920	101,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D11 - 783 - Nátery							310,509
93	K	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákt. náter	m2	33,320	5,507	183,493
94	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	33,320	3,812	127,016
D12 - 784 - Malby							13,512
95	K	78445-2261	Malba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	20,597	0,656	13,512
D13 - PRÁCE A DODÁVKY M							168,000
D14 - M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulae. zar.							168,000
96	K	36089-51411	Skúšky trhové pre kotvy	kus	1,000	168,000	168,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2017

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36342351
IČO DPH: SK2021958983

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 980,56
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 980,56
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 980,56	596,11
Cena s DPH		v	EUR	3 576,67

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


ABC trade, spol. s r.o.
Vojenská
872 84 Handlová
IČO 36342351
IČO DPH SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 980,56
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 980,56
D2 - 733 - Rozvod potrubia	163,79
D3 - 734 - Armatúry	841,46
D4 - 735 - Vykurovacie telesá	1 955,53
D5 - 783 - Nátery	19,77
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 980,56

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 980,558

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 980,558

D2 - 733 - Rozvod potrubia

163,789

1	K	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	12,000	0,829	9,948
2	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	7,000	9,850	68,950
3	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	2,000	10,584	21,168
4	K	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	16,000	3,720	59,520
5	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	9,000	0,467	4,203

D3 - 734 - Armatúry

841,464

6	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	16,000	3,800	60,800
7	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	16,000	13,298	212,768
8	M	551 2D0449	Hlavica - termostat HERZ, pre verejné priestory - 1726002	kus	8,000	18,000	144,000
9	M	551 2D1752	Ventil HERZ-TS-90-V, priamy 1/2"- 1772367	kus	8,000	21,000	168,000
10	M	551 2D2152	Ventil spätačkový HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372341	kus	8,000	15,000	120,000
11	K	73421-1119	Ventil závitový odzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	8,000	1,987	15,896
12	K	73499-9906	Armatúry, HZS T6	hod	8,000	15,000	120,000

D4 - 735 - Vykurovacie telesá

1 955,534

13	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies ocelových čiánkových	m2	200,000	1,114	222,800
14	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odzvd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	54,966	439,728
15	M	484 521271	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	103,500	103,500
16	M	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	127,500	127,500
17	M	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	143,073	143,073
18	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	4,000	165,687	662,748
19	M	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L2000 Korad P90	kus	1,000	256,185	256,185

D5 - 783 - Nátery

19,771

20	K	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	8,500	2,326	19,771
----	---	------------	---	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 03 - Elektroinštalácia

JKSO: Rudnianska Lehota
Miesto: Rudnianska Lehota

KS: 13.11.2017
Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

IČO: 36342351
IČO DPH: SK2021958983

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 297,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 297,37
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 6 297,37	1 259,47
Cena s DPH v EUR	7 556,84

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Zhotoviteľ



ABC trade, spol. s r.o.
Mojstina 71
970 01 Handlová 1
IČO: 36342351
IČO DPH: SK 2021958983

Dátum a podpis: 13.11.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energet.účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 297,37
HSV - Práce a dodávky HSV	378,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	343,61
99 - Presun hmôt HSV	34,74
M - Práce a dodávky M	5 410,04
21-M - Elektromontáže	3 937,42
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	345,08
95-M - Revízie	1 127,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	507,90
N00 - Nepomenované práce	1,08
N01 - Nepomenovaný diel	1,08
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 297,37

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt: **03 - Elektroinštalácia**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 13.11.2017

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ABC trade spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 297,367

HSV - Práce a dodávky HSV

378,347

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

343,606

1	K	973031326	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m ² , hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	8,000	8,066	64,528
2	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	60,000	2,461	147,660
3	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,752	22,436	16,872
4	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,752	7,043	5,296
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,752	14,130	10,626
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,473	4,730
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,752	10,126	7,615
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,000	1,138	11,380
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,752	99,600	74,899

99 - Presun hmôt HSV

34,741

10	K	998981123	Presun hmôt na demoliáciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,000	34,741	34,741
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

5 410,036

21-M - Elektromontáže

3 937,415

11	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	m	60,000	1,489	89,340
12	M	3450706300	I-Rúrka FXPM 40 šedá	m	60,000	2,747	164,820
13	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	3,770	30,160
14	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	8,000	1,814	14,512
15	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	235,000	2,574	604,890
16	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	235,000	1,610	378,350
17	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	60,000	1,188	71,280
18	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	60,000	1,610	96,600
19	K	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škrídlové strechy PV22 a PV25	ks	90,000	1,985	178,650
20	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	90,000	0,857	77,130
21	K	210220113	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	90,000	2,455	220,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	3544218600	Podpera vedenia na železné konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	90,000	1,345	121,050
23	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	3,000	7,660	22,980
24	M	3544215100	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10 a ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	7,623	22,869
25	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	54,245	162,735
26	K	210220230	Ochranná strieška	ks	3,000	1,584	4,752
27	M	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	1,869	5,607
28	M	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	2,140	6,420
29	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	2,646	31,752
30	M	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	1,573	18,876
31	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	17,000	2,646	44,982
32	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	17,000	0,898	15,266
33	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	100,000	2,009	200,900
34	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	100,000	0,530	53,000
35	K	210220244	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	8,000	2,646	21,168
36	M	3544219750	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	1,084	5,420
37	M	3544219800	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SM 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	1,149	3,447
38	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	1,584	15,840
39	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,724	3,620
40	M	3544219900	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 2 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,789	3,945
41	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	2,646	21,168
42	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,240	9,920
43	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	2,646	21,168
44	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,544	12,352
45	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	8,000	3,644	29,152
46	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	1,070	8,560
47	K	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	5,000	1,854	9,270
48	M	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,699	3,495
49	M	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	0,502	2,510
50	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	7,000	2,646	18,522
51	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	7,000	0,673	4,711
52	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,646	31,752

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	1,118	13,416
54	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	16,306	195,672
55	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	20,853	250,236
56	K	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	ks	12,000	18,880	226,560
57	M	3544222600	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 d. O 20, 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	16,163	193,956
58	M	5489511000	Štítok PVC	Kus	8,000	0,240	1,920
59	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	3,000	15,842	47,526
60	M	3544247050	Podstavec k zachytávacej tyči betón 350x350x50 mm označenie k JP a OB D=21, 27, 28 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	8,988	26,964
61	K	210290861	Doplnenie orientačnými bakelitovými štítkami na drevenú dosku	ks	8,000	0,887	7,096
62	K	MV	Murárske výpomoci	%	21,455	1,000	21,455
63	K	PMM	Podrižný materiál	%	16,817	3,000	50,451
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,272	1,000	38,272

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

345,080

65	K	460200154	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	25,000	10,556	263,900
66	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhtn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemi tr. 4	m	25,000	2,329	58,225
67	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,500	2,605	19,538
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,417	1,000	3,417

95-M - Revízie

1 127,541

69	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	67,563	540,504
70	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	180,000	1,836	330,480
71	K	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	3,000	4,759	14,277
72	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	360,000	0,673	242,280

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

507,904

73	K	HZS000211	Demontáž pôvodného bleskozvodu	hod	32,000	15,872	507,904
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	---------

N00 - Nepomenované práce

1,080

N01 - Nepomenovaný diel

1,080

74	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	0,360	1,080
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------